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Projemiz, enerji verimliliği ve yeşil bilincini artırmak için 

mesleki bir stratejik ortaklık kurmakla ilgilidir. 

AB ülkelerinde ve ülkemizde sanayi devriminin 

gerçekleşmesi, yetişmiş insan gücünün varlığına ve 

enerjiyi verimli kullanmaya bağlıdır.  

 

Endüstri devrimleri ile yüksek nitelikli insan gücüne ihtiyaç artacağı ve yeni mesleklerin 

ortaya çıkacağı bilinmektedir. Mesleki eğitim araçlarını kullanan ve enerji verimliliği 

konularını mesleki eğitime entegre eden, insanların elektrikli ve elektronik cihazlarla ilgili 

eğitim alışkanlıkları, uygulamaları ve kullanım alışkanlıkları tespit etmek önceliklerimiz 

arasındadır.              

    

 

 

 

 

 



 

KICK OFF MEETING OF PROJECT 

   Projemizin açılış toplantısı 09 Mayıs 2022 

tarihinde Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi kurumunun ev sahipliğinde üç ortak 

kurumun temsil heyeti 12 kişilik proje yönetim ve 

yürütme kurullarının katılımıyla Türkiye’nin Gaziantep 

şehrinde yapıldı.  

Gündem maddelerinin ana amacı, Enerji 

tasarrufu ve enerji verimliliğinin önemini vurgulamak 

için eğitim materyalleri ve uygulama imkanları 

sunularak  ve ortak akıl çerçevesinde Türkiye, İspanya 

ülkelerindeki eğitim uygulama ve materyal 

olanaklarından yapılan çalışmalar sonucu sentezlenen 

yeni nesil, interaktif takip yazılımlarının ve 

kataloglarının sektörde çalışan veya bu alanda eğitim 

görüp iş ortamına katılmak isteyen ve elektrikli cihaz 

kullanıcılarının nicelikli bilgilendirilmesine yönelik 

fırsatlar sunacaktır. 

 

 

Başlangıç için genel bir yol haritası çizilerek 

ihtiyaç analizi yapabilmek için anket soruları ve alt 

sekmeler için seçenekler ele alındı. 

Ülkelerin sosyoekonomik durumu ve iklim 

farklılıkları anket sorularında küçük farklılıklar 

gerektirse de çıktıların, kapsayıcılığı ve kolay 

erişilebilirlik özellikleri hep ön planda tutulacağı 

belirtildi. 

 

 

    

     

  

    

GAZİANTEP ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 26 Aralık1954 
yılında 672 üye ve 6235 sayılı TMMOB yasası uyarınca 
kurulmuş olup, 1982 Anayasasının 135. maddesinde 
tanımlanan kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşudur. Türkiye sınırları içinde meslek ve 
sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili mühendis, 
yüksek mühendis, yüksek mimar, mimarları örgütünde 
toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içinde 
yer alan ve tüzel kişiliğe sahip olan 24 odadan biri olup 
birçok yerel ve ulusal projeye imza atmışlardır. 

 

 

 

GAZİANTEP ŞEHRİNİN KÜLTÜREL YAPISI 

 

Bölgede yaşayan farklı medeniyetlerin birikimleriyle 
yüzlerce yılda oluşan zengin kültürü, Gaziantep'i özel 
bir şehir yapan en önemli unsurlardandır. Nitekim 
Gaziantep'in günümüzde ticaret ve sanayide, turizmde, 
sporda, sanatta öncü şehirler arasına girmesinde tarihi 
birikimleriyle oluşan zengin kültürünün önemli rolü 
vardır. 



  

     KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN MTAL 

 

Okulumuz 2009 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 
Biyomedikal Cihaz Teknolojileri , Gıda Teknolojileri , 
Elektrik - Elektronik Teknolojileri , Bilişim 
Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Teknolojileri alanları olmak üzere 5 alanda eğitim-
öğretim yapılmaktadır. 

 2020 - 2021 eğitim-öğretim yılı itibariyle 1152 civarı 
öğrenci ve 90 personel ile eğitim öğretime devam 
etmektedir. Okulumuz Mesleki eğitimde ilimizin 
lokomotifi konumundadır. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   GAZİANTEP TİCARET ODASI ZİYARETİ 

 
 

     Gaziantep’in ülke ekonomisinde ilk dört ilden biri 

olmasına öncülük etmeyi kendine vizyon edinen 

kurum, paydaşlarına da Gaziantep'e ve bölgeye 

sürdürülebilir rekabet gücü kazandırmayı 

hedeflemektedir. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Please follow us on social media and website 

to benefit from the outputs of our project 

and contribute by expressing your opinion. 

http://pwpc-erasmus.com/ 


